
Praha Wilson Circuit 2015 - Wilson Cup, Tempo Praha (C - 200) - turnaj : 312122, sezóna : 2015

Pokorný Dominik

Chlumský Tomáš

Tomeček Christian Lucas

Fiala Gustav

Schmid Daniel

Moravec František

Sladký Štěpán

Šmída Daniel

Otáhal Jan

Pacák Marek

Zeman Lukáš

Špringer Adam

Šmída David

Czerný Alexandr

Janeček Jan

Jindra Pavel

Slezák Marek

Paul Adam

Drška Vojtěch

Kresl Jan Bc.

Toman Jakub

Pidrman David

Do Tony Thai

Hospodka David

Jirák Jaromír

Brandtner Daniel

Čapek Jakub

Kasalý Pavel

Tomášek Jakub

Hořejšek Jan

Hanzlík Lukáš

Kolář Jan

Pokorný
7:5, 2:6, 1:0 (3)

Tomeček
6:1, 6:0

Moravec
6:1, 6:2

Šmída
6:1, 6:0

Otáhal
6:0, 6:3

Zeman
6:1, 6:1

Šmída
6:2, 6:2

Janeček
6:2, 6:1

Slezák
6:1, 6:0

Kresl
1:0, scr.

Pidrman
6:1, 7:5

Do
6:4, 6:4

Jirák
6:0, 6:0

Čapek
7:6 (4), 7:5

Hořejšek
4:6, 6:0, 1:0

Kolář
6:0, 6:1

Pokorný
6:1, 7:5

Šmída
6:3, 6:1

Otáhal
7:5, 7:5

Janeček
4:0, scr.

Slezák
6:3, 6:3

Do
6:2, 6:1

Jirák
7:6 (5), 6:0

Kolář
6:1, 6:1

Pokorný
6:4, 1:6, 1:0 (5)

Janeček
1:6, 6:0, 1:0 (3)

Slezák
6:4, 6:3

Jirák
6:4, 6:2

Janeček
6:1, 6:3

Slezák
6:2, 6:2

Janeček
6:4, 2:6, 1:0

Kódové číslo: 312122; počet účastníků: 32 CŽ BH
Pokorný Dominik 193 12
Kolář Jan 248 9
Otáhal Jan 270 9
Hospodka David 318 6
Šmída Daniel 356 6
Slezák Marek 394 6
Jindra Pavel 429 6
Jirák Jaromír 435 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Anna Kajabová
Poznámka zpracovatele: Turnaj se bude hrát v areálu Ve Lhotce a v areálu Modřany, který je vzdálen 5
minut autem.

Hrát se začne ve středu v 8:30. Sraz na kurtech areálu Ve Lhotce.

Prosíme hráče aby přijeli min. 15 minut před určeným časem!!!

Třetí set se hraje způsobem SUPERTIEBREAK. Čtyřhra způsobem NO-AD.

ROZPIS PÁTEK:
9:00 DVOUHRY

10:30 ČTYŘHRY



Praha Wilson Circuit 2015 - Wilson Cup, Tempo Praha (C - 200) - turnaj : 314122, sezóna : 2015

Slezák Marek - Kolář Jan

Jindra Pavel - Kasalý Pavel

Chlumský Tomáš - Pidrman David

Hospodka David - Kresl Jan Bc.

Hanzlík Lukáš - Brandtner Daniel

Janeček Jan - Zeman Lukáš

Moravec František - Čapek Jakub

Toman Jakub - Tomášek Jakub

Pokorný Dominik - Paul Adam

Šmída David - Jančík Adam

Tomeček Christian Lucas - Pacák Marek

Do Tony Thai - Jirásek Ivan

Slezák - Kolář

Chlumský - Pidrman
2:6, 7:5, 1:0 (12)

Hospodka - Kresl

Janeček - Zeman
6:1, 6:1

Moravec - Čapek
6:0, 6:1

Pokorný - Paul

Šmída - Jančík
6:2, 6:3

Do - Jirásek

Slezák - Kolář
6:2, 6:3

Janeček - Zeman
6:2, 6:1

Moravec - Čapek
6:3, 7:6

Šmída - Jančík
6:7 (1), 6:3, 1:0 (9)

Slezák - Kolář
7:5, 6:4

Šmída - Jančík
6:0, 6:4

Slezák - Kolář
6:1, 6:4

Kódové číslo: 314122; počet dvojic: 12 CŽ BH
Pokorný Dominik 193 12
Jirásek Ivan 223 9
Kolář Jan 248 9
Hospodka David 318 6
Slezák Marek 394 6
Jindra Pavel 429 6
Janeček Jan 438 6
Moravec František 468 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Anna Kajabová
Poznámka zpracovatele: Turnaj se bude hrát v areálu Ve Lhotce a v areálu Modřany, který je vzdálen 5 minut autem.

Hrát se začne ve středu v 8:30. Sraz na kurtech areálu Ve Lhotce.

Prosíme hráče aby přijeli min. 15 minut před určeným časem!!!

Třetí set se hraje způsobem SUPERTIEBREAK. Čtyřhra způsobem NO-AD.

ROZPIS PÁTEK:
9:00 DVOUHRY

10:30 ČTYŘHRY


